STAPS무선헤드유닛
빠른 설치 안내서
스파이렉스사코 기술서비스
스파이렉스사코 기술서비스는 국내에서 최초로, 각종 공장의 생산공정, 유틸리티,
공기조화, 발전소 등 모든 증기, 온수 및 압축공기 시스템을 생산성 향상과 에너지 절
약형으로 설계, 시공하는 것으로부터, 저렴한 비용으로 정비, 관리하는 것에 이르기까
지의 필수적으로 요구되는 관련기술, 제품의 응용, 관리기법을 고객에게 최우선적으로
제공하는 것을 말합니다.

for an STS17 or STS17.2
Front cover spares kit 3, 4
정비부품주문방법
항상‘공급 가능한 정비부품’표에 있는 이름으로 크
기와 종류를 명시하여 주문한다.
예:
1 off Battery spares kit(SAFT LS 33600 3.6 V battery) for a STAPS wireless steam trap monitoring
system.
또는
1 off Clamp for use with an STS17.2 pipeline trapping station.
그림22.
19IM-P014-16 MI Issue 2
6. 인증및승인
미국표준승인
FM3600, FM3610, FM3810, ASME/ISA 60079-0, ASME/ISA 60079-11
캐나다표준인증
CSA 1010.1, CSA C22.2 No.157, CSA C22.2 No.25, CAN/CSAE 60079-0, CAN/CSA 60079-11
주의
위의 승인들은 제품이 배터리와 전력선과 같은 소모품을 포함한 부품과 악세서리들이 정품으로 설치
된 경우만 유효하다.
7. 기술정보
헤드 유닛 : 옵션 장착을 위해선 3절을 참조하시오.
일체형 배터리 Lithium Thionyl Chloride
최대 고도 3000 m(0.7 bar 기압)
주변온도범위 -29~+70℃
최대배관온도 425℃
최대상대습도 95% Enclosure rating IP66
출력 IEE 802-15 2.4 GHz
디스플레이 LED
20 IM-P014-16 MI Issue 2
8. 기술용어
헤드
네트워크가 가능한 개별 트랩 센싱 장치
지능형헤드
리피터로써 작동하기 위해 추가 구성을 받는 헤드 유닛. 헤드는 일반적인 트랩 분석 기능을 수행하고
다른 네트워크상에 있으나 리시버나 리피터와 직접적으로 연결되지 않은 다른 헤드를 위한 재 전송
서비스의 제공을 중재 할 것이다.
LAN-로컬 역네트워크
로컬 역 네트워크는 집, 학교, 공장, 사무실 건물 등의 제한된 공간에서 상호 연결된 장치들의 논리
적 그룹이다
MAC어드레스–Media Access Control
MAC 어드레스는 제조시에 네투워크가 가능한 장치에 할당되는 고유 번호(두 자리 16진수 6그룹으로
이루어진 형태)이다. 이 고유 번호는 특정 네트워크의 장치를 식별하고 연결하는데 사용될 수 있다.
네트워크관리자/ IT 관리자
네트워크 관리자는 컴퓨터의 하드웨어, 소프트웨어 시스템 그리고 컴퓨터 네트워크를 구성하는 관련
장비의 유지 보수를 담당하는 사람이다. 이 사람은 여러분 회사 네트워크에 STAPS 시스템을 설치하
는데 필요한 자문과 정보를 제공할 수 있어야 한다.
오리피스사이즈
오리피스 사이즈는 트랩 시트에 있는 응축수가 통과하는 구멍의 크기이다.
PAN-개인 역네트워크
유사한 지리적 위치를 공유하고 공통의 PAN-ID를 가진 협력 장치의 모음
PAN-ID–개인 역네트워크ID
PAN-ID는 네트워크 조정자(리시버)에 할당된 번호다. 헤드는 그들의 PAN-ID에 기반하여 연결된 네
트워크를 근거로 결정한다. 초기 PAN-ID는 0이고 이는 장치가 어떤 네트워크에 연결하고 그 네트워
크의 PAN-ID를 추정할 것이라는 것을 의미한다. 사용자에 의해 0이 아닌 PAN-ID를 할당받은 장치는
해당 PAN-ID를 갖고 있는 네트워크에만 연결할 것이다.
리시버
리시버는 PAN을 생성하고 관리하는 물리적인 장치다. 또한, PAN과 이더넷 네트워크 사이의 게이트
웨이로서도 쓰인다.
리피터
리피터는 이더넷 네트워크에 부착되지는 않았으나 PAN의 일부인 물리적 장치이다. 리피터는 주 전원
을 사용할 수 있는 곳에서 네트워크의 범위를 확장하는 기능을 한다.
RJ45–Registered Jack 45
RJ45 플러그와 소켓은 cat5e 케이블과 마찬가지로 네트워크를 구성하기 위해 장비들을 연결하는데 사
21IM-P014-16 MI Issue 2
용된다. 때때로 8P8C 커넥터로 불린다. 일반적으로 표준 LAN 연결에 사용된다.
STAPS
Spirax Total Acoustic Performance Solutions.
스파이렉스사코 기술지원 및 서비스망
■고객기술상담전화
서울특별시 동작구 사당로 30길 99 스팀피플하우스 : 02-3489-3489
ENERGY SAVING IS OUR BUSINESS